16. לנוכח האמור לעיל אני קובע כי יש ראיות לכאורה לאשמתו של משיב 1 בביצוע כלל העבירות שבכתב האישום.

17. המשך הדין בבקשה למעצר עד תום ההליכים יתקיים בפני השופטת שלומית בן יצחק.

ניתנה היום, י"ד סיוון תשע"ט, 17 יוני 2019, בהעדר הצדדים.

[1] ראו עדותו של אברהם הבר.

[2] ראו עדותו של דמיטרי זורב.

[3] ראו עדויותיהם של יוסף כהן וגי'א אורון.

[4] ראו חוות דעתו של אייל ארונסון.

[5] ראו דיסק הדגמה בתיק החקירה וכן חוות דעתו של ניר ניסים.

[6] ראו דו"ח חיפוש בתיק החקירה.

[7] ראו תצלום 39 בתיק החקירה.